关于 2021年重庆市中学生“英才计划”
拟录取学员名单的公示

各有关单位：

根据重庆市科学技术协会、重庆市教育委员会联合下发

的《关于开展 2021 年重庆市中学生“英才计划”工作的通

知》文件精神，通过学校初选、线上笔试及在线面试等环节，

选拔出 2021 年重庆市中学生英才计划学员 15 名。按照相关

规定，现将拟录取学员名单进行公示（名单见附件），公示

时间为 2021 年 1 月 19日至 25 日，请入选学员仔细核对姓

名、学校等相关信息，如有误请在 1 月 25 日之前将正确信

息发至邮箱 1826836192@qq.com。

联系人：盛明丽

联系电话：023-63659911

附件：2021 年“英才计划”重庆市试点工作拟录取学员

名单

重庆市中学生英才计划领导小组办公室

2021 年 1 月 19 日

附件

2021 年“英才计划”重庆市试点工作
拟录取学员名单

序号 学员姓名 学科 所在中学 导师

1 黄月亭 数学 西南大学附属中学校

穆春来2 程大庆 数学 重庆市第一中学校

3 杨思源 数学 重庆市第十一中学校

4 蓝云烽 物理 西南大学附属中学校

周小元5 何天宬 物理 重庆市第八中学校

6 周仓旭 物理 重庆市南开中学

7 马郅皓 化学 重庆市第一中学校

王 煜8 李梓轩 化学 西南大学附属中学校

9 向旸奕 化学 重庆市第十一中学校

10 胡馨元 生物 西南大学附属中学校

李正国11 秦乙文 生物 重庆市巴蜀中学校

12 翟梓涵 生物 重庆市南开中学

13 陈柯言 计算机 重庆市南开中学

符云清14 杨谨源 计算机 西南大学附属中学校

15 郑景文 计算机 重庆市第八中学校